
Systemair på Nordbygg: Raka vägen till rätt
ventilation 
Skinnskatteberg, 21 april 2026 – Systemair (NASDAQ Stockholm: SYSR) ställer ut
på Nordbygg 2026, 21-24 april, och visar bredden i en av marknadens mest kompletta
ventilationsportföljer. Med produktnyheter inom samtliga områden möter företaget hela
värdekedjan med beprövad innovation och gränslös flexibilitet, från enskilda produkter till
kompletta ventilationslösningar. 

I montern presenteras flera nyheter som är utvecklade för att förenkla projektering, installation och drift,
utan att kompromissa med tillförlitlighet eller prestanda. Bland nyheterna finns bland annat: 

• MiniByter – nytt renoveringsaggregat som ersätter gamla Bahco Minimaster 1:1 
• Avancerad support på distans med Systemair Access – sparar tid och möjliggör en tryggare

uppstart och optimerad drift 
• Nytt backströmningsskydd för fläktar i drift – ökar säkerhet och driftsstabilitet 
• Axialfläktar med EC-motor – ger hög energieffektivitet, modern styrning och förbättrad prestanda 
• Garagefläktar som nu blir en del av fläktsortiment för att möta behov inom infrastrukturprojekt 

Tillsammans visar nyheterna hur Systemair kan möta hela ventilationsbehovet – från enskilda produkter
till sammanhängande lösningar. 

På Nordbygg visar Systemair upp sin breda aggregatportfölj – från kompakta standardlösningar till
flexibla, kundanpassade lösningar för mer krävande projekt. En av de största nyheterna på
aggregatsidan är vidareutvecklingen av styr- och reglerplattformen Systemair Access, med ny
funktionalitet för driftsättning på distans samt utökad trendloggning för optimerad drift och
energianvändning i ventilationsaggregat. Denna gör att Systemair kan stötta sina kunder snabbare, mer
effektivt och med hög kvalitet.

Systemair delar monter med Menerga, som ingår i Systemair-koncernen, och tillsammans presenteras
ett simhallsprojekt där Menerga har levererat de våta aggregaten och Systemair de torra, kompletterat
med takfläktar, k-fläktar, irisspjäll och behovsstyrd VAV. 

Systemair visar även sitt förstärkta erbjudande inom brandsäkerhet med ett komplett sortiment av
backströmningsskydd, rökkontroll- och brandspjäll samt brandgasfläktar, kompletterade med styr- och
övervakningslösningar – en naturlig del av företagets helhetserbjudande. 

Välkommen till Systemairs monter: A16:14 på Nordbygg, Älvsjömässan Stockholm, 21–24 april 2026 

För ytterligare information kontakta
Cathrine Stjärnekull 
Group Communications Director
cathrine.stjarnekull@systemair.com
+46 722406388

Systemair i korthet
Systemair (SYSR) är en ledande ventilationskoncern som bidrar till ett bättre inomhusklimat genom energieffektiva
produkter och lösningar. Systemair Group bedriver verksamhet i 51 länder i Europa, Nordamerika, Mellanöstern,
Asien, Australien och Afrika. Koncernens produkter marknadsförs främst under varumärkena Systemair, Frico,
Fantech och Menerga. Under räkenskapsåret 2024/25 hade Systemair Group cirka 6 700 anställda och en
omsättning på 12,3 miljarder SEK. Systemair har redovisat vinst varje år sedan företaget grundades 1974, och
under de senaste tio åren har tillväxten i genomsnitt varit 7,9 %. Systemair är noterat på Nasdaq Stockholm Large
Cap.
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